产品概述
ALAD-A1001T是一款智能无风扇嵌入式平板电脑，板载Baytrail Celeron  J1900 CPU系列处理器。采用10. 1寸1280*800 高分辨率
高亮TFT LCD支持全平面5线电阻触摸屏。可选表面投射式多点触摸电容屏。广泛适用于数控机械、物流仓储管理等行业和领域。
◼ 铝合金压铸成型，无风扇设计
◼ 10.1寸LED TFT LCD，电阻/电容屏
◼ Intel® Baytrail Celeron J1900 CPU
◼ 1*DDR3L 1333 SODIMM内存，最大支持8GB
◼ 1*Mini PCIe(PCIeX1+USB信号)，带SIM卡槽

触摸屏透光率 83%/90%
触摸屏控制器 USB
订购信息
型号 亮度 摄像头 触摸屏 说明
ALAD-A1001T/S001-G 350 无 五线电阻触摸屏
10.1寸TFT LCD,
Intel J1900 CPU, 2*COM(2*RS232/422/485/), 4*USB
2*LAN, 1*Mine PCIe, 1*VGA,
1*Line out, 1*2.5″SATA硬盘,
1*mSATA, 2*2W功放喇叭，
DC 9~36V直流供电
ALAD-A1001T/S002-G 350 500M 五线电阻触摸屏
ALAD-A1001T/T001-G 500 无 五线电阻触摸屏
ALAD-A1001T/T002-G 500 500M 五线电阻触摸屏
ALAD-A1001T(P)/S001-G 350 无 投射式电容触摸屏
ALAD-A1001T(P)/S002-G 350 500M 投射式电容触摸屏
ALAD-A1001T(P)/T001-G 500 无 投射式电容触摸屏
ALAD-A1001T(P)/T002-G 500 500M 投射式电容触摸屏
PA-60DC12 AC/DC电源 适配器,直流12V/5A 60W